Stirnradseilwinde

TL
150
300
600
1000

1500

Seilzugfahigkeit 1.
Lage

150 kg
300 kg
600 kg
1000 kg

1500 kg

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

GEBUWIN

quality winches

Gebuwin Stirnradseilwinde TL

Die Stirnradseilwinden von Gebuwin lberzeugen durch ihre hohe
Geschwindigkeit, robuste Bauweise und vielseitige Einsatzmdglichkeiten. Ob kleine,
schnelle Arbeiten oder schwerere Lasten - fiir jede Anwendung gibt es die
passende BaugroBe.

¢ Sicherheit garantiert: Integrierte Lastdruckbremse mit doppeltem
Ratschensystem - hélt die Last in jeder Position zuverlassig.

¢ Hohe Effizienz: Kraftvolles Stirnradgetriebe sorgt fiir einen optimalen
Wirkungsgrad.

o Kompakt & leicht: Modelle wie die TL150 wiegen nur 4 kg und eignen sich
perfekt fur kleinere Aufgaben.

* Vielseitige Montage: Geeignet fir Wandmontage, die groBeren Modelle auch
fir Bodenmontage.

* Wartungsfreundlich: Ausgestattet mit wartungsfreien Lagern und
geschlossenen Getrieben fiir Schutz vor Staub und Feuchtigkeit.

¢ Langlebig: Statischer Sicherheitsfaktor 4 und widerstandsféahige
Oberflachenbeschichtung.

Seilzugfahigkeit ~ Windentyp max. Seildurchmesser  Preis exkl. 19%

oberste Lage Seilaufnahme MwSt.

67 kg Wandwinde 13.1m 4 mm 195,00 €

172 kg Wandwinde 354 m 4 mm 347,00 €

336 kg Wandwinde 12.3m 6 mm 368,00 €

614 kg Wand- oder 33m 8 mm 1.080,00 €
Bodenwinde

927 kg Wand- oder 21m 10 mm 1.165,00 €
Bodenwinde

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

