



## Gebuwin Stirnradseilwinde TL

Die **Stirnradseilwinden von Gebuwin** überzeugen durch ihre hohe Geschwindigkeit, robuste Bauweise und vielseitige Einsatzmöglichkeiten. Ob kleine, schnelle Arbeiten oder schwerere Lasten – für jede Anwendung gibt es die passende Baugröße.

- **Sicherheit garantiert:** Integrierte Lastdruckbremse mit doppeltem Ratschensystem – hält die Last in jeder Position zuverlässig.
- **Hohe Effizienz:** Kraftvolles Stirnradgetriebe sorgt für einen optimalen Wirkungsgrad.
- **Kompakt & leicht:** Modelle wie die TL150 wiegen nur 4 kg und eignen sich perfekt für kleinere Aufgaben.
- **Vielseitige Montage:** Geeignet für Wandmontage, die größeren Modelle auch für Bodenmontage.
- **Wartungsfreundlich:** Ausgestattet mit wartungsfreien Lagern und geschlossenen Getrieben für Schutz vor Staub und Feuchtigkeit.
- **Langlebig:** Statischer Sicherheitsfaktor 4 und widerstandsfähige Oberflächenbeschichtung.

Stirnradseilwinde TL	Seilzugfähigkeit 1. Lage	Seilzugfähigkeit oberste Lage	Windentyp	max. Seilaufnahme	Seildurchmesser	Preis exkl. 19% MwSt.
150	150 kg	67 kg	Wandwinde	13.1 m	4 mm	195,00 €
300	300 kg	172 kg	Wandwinde	35.4 m	4 mm	347,00 €
600	600 kg	336 kg	Wandwinde	12.3 m	6 mm	368,00 €
1000	1000 kg	614 kg	Wand- oder Bodenwinde	33 m	8 mm	1.080,00 €
1500	1500 kg	927 kg	Wand- oder Bodenwinde	21 m	10 mm	1.165,00 €